СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛОВОЗЕРО

ЛОВОЗЕРСКОГО РАЙОНА

(двадцать седьмое заседание третьего созыва)

                                                   РЕШЕНИЕ

08 декабря 2017 года                                                                                            №  122

Об отставке главы муниципального образования сельское поселение

Ловозеро Ловозерского района Мурманской области по собственному

желанию

В Соответствии с пунктом 2 части 6 статьи 36 Федерального закона от

06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», пунктом 2 части 1 статьи 30 Устава

сельского поселения Ловозеро Ловозерского района Мурманской области,

заявлением главы сельского поселения Ловозеро Ловозерского района

Мурманской области Курзенева Николая Ивановича об отставке по собственному

желанию, Совет депутатов сельского поселения Ловозеро Ловозерского района,

              решил:

1. Принять отставку по собственному желанию главы сельского поселения

Ловозеро Ловозерского района.

2. Настоящее решение Совета депутатов сельского поселения Ловозеро

Ловозерского района вступает в силу 11.12.2017г. и подлежит официальному

опубликованию.

Глава муниципального образования

сельское поселение Ловозеро

Ловозерского района                                                                                Н.И. Курзенев